

§ 3**Anlägga blomsteräng invid Herrängsskogen**

Svar på medborgarförslag

HÄ 2022/595

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning av ärendet

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att anlägga ängsmark utmed en sträcka vid Vantörsvägen i Herrängen. Förvaltningen har under sommaren 2023 avstått från att klippa en del av gräsytan med gott resultat. Under nästkommande säsong är planen att upphöra med gräsklippning utmed hela sträckan som föreslagstillaren önskar för att möjliggöra för ängsblommor att etablera sig.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande

Johan Nilsson m.fl. (M) anmälde ett särskilt uttalande med instämmande av Inger Swahn (L), Henrik Falk (C) och Runar Finnman (SD).

"Moderaterna är positiva till en äng utmed Vantörsvägen. Det är förenligt med vår ambition att vårda naturområdet i och runt Herrängsskogen.

Både förslagsställaren och förvaltningen refererar till att en tidigare markanvisning för bostäder på platsen är hävd och att en blomsteräng därför kan vara aktuell. Vi vill dock i detta avseende göra ett förtydligande. Markanvisningen i fråga, som rör 200 lägenheter utmed Vantörsvägen invid Herrängsskogen, är förlängd av den rödgröna politiska majoriteten i Stockholm. Förlängningen gäller i två år och innebär att byggföretagen i fråga har fortsatt ensamrätt att förhandla med staden om marken. Det finns alltså fortfarande en uppenbar risk att de rödgröna partierna låter exploatera marken och omintetgöra många naturvärden.

Eftersom vi hoppas att de rödgröna partierna, med Socialdemokraterna i spetsen, till slut tar sitt förnuft till fånga och

avstår denna byggnation tycker vi att det är rimligt att förvaltningen går vidare med planerna på en blomsteräng."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2022/595-5 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Anlägga äng invid Herrängsskogen
- HÄ 2022/595-2 Medborgarförslag om klimatinsats för biologisk mångfald

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Johan Georg, Nilsson	2023-10-31
Sara Margareta, Grolander	2023-10-31